MEDUNARODNO PLIVACKO TAKMICENJE

!

GRAND PRIX

Grand Prix - Kup Zrenjanina 2017
Zrenjanin, 2 - 5/11/2017

Disciplina 27
05/11/2017 - 17:37

Zenski, 100m Delfin/Fly

Otvoreno
Rezultati Finale

Bodova: FINA 2016

Rang

OPACIC, Milica
KURT, Defne

ZIVIC, Teodora
JOVANOVIC, Ksenija
CUCKOVIC, Andjela
JANEVSKA, Ana
JEJINA, Teodora
KOPANJA, Nikolina

N~ WDNE

G.R.

01
01
02
99
00
02
02
98

Vreme Bodova
Vojvodina N.Sad 1:01.94 685
Istanbul Galatasaray Sk. 1:03.02 650
11. APRIL Beograd 1:03.63 632
Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 1:.04.13 617
11. APRIL Beograd 1:05.95 567
Pk Beta 1:06.09 564
11. APRIL Beograd 1:06.21 561
22. April, BL 1:10.45 465

50m 100m

28.95 32.99
28.85 34.17
29.73 33.90
30.31 33.82
30.91 35.04
29.83 36.26
30.75 35.46
31.83 38.62

Splash Meet Manager, 11.51609

SOCIETE DISKONTI PICA
ZRENJANIN

Registered to Plivacki Savez Srbije
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